2024 年 2 月 1 日

各   位

会 社 名 ア ツ ギ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日光 信二

（コード番号：3529 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 古川 雅啓

（ＴＥＬ 046-235-8107）

役 員 人 事 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、2024 年 1 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本件は 2024 年 6 月下旬に開催予定の定時株主総会の承認を得て、正式

に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補

取 締 役 中 村 智 （現 執行役員レッグ事業本部長兼製品事業第 4 部長 ）

社 外 取 締 役 井 上 真 理 （現 神戸大学大学院人間発達環境学研究科教授）

２．退任予定取締役

社 外 取 締 役 矢 田 真 理

以上